



Dodavateľ: IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872

DIČ: 2020153872

 Druh dodávky (kód) 0
 Konštantný symbol 0308
 HZ-objednávka číslo
 Dodávkový príkaz číslo

 Agromont Nitra
 spol. s r.o.
 Južná 7
 94911 Nitra

Odberateľ:

IČO: 31447708 IČ DPH: SK 2020412196 DIČ: 2020412196

TEL: 0377720141 FAX: 0377720538

EMAIL: agromont@agromontnitra.sk

Banka: UniCredit Bank a.s. SWIFT: UNCRSKBX

IBAN: SK34 1111 0000 0066 1807 9029

Variabilný symbol: 0000201566

 1054
 Národný žrebčín
 "Topoľčianky" štátny podnik
 Parková 13
 95193 Topoľčianky
 SR

Príjemca

Konečný príjemca

 Spôsob dopravy
 Organizačná jednotka vyskladnenia
 Miesto určenia

 Dodacie a platobné podm. s daňou
 Dôvod skrátenia splatnosti
 Forma úhrady Bankový prevod
 Dátum vyhotovenia faktúry 22.08.2017
 Dátum dodania tov., služby 17.08.2017
 Dátum odoslania faktúry 22.08.2017
 Dátum splatnosti 03.09.2017

Označenie dodávky

Merná
jednotkaCena/jed.
bez DPH

Množstvo

EUR
bez DPH %EUR
DPHEUR
s DPH

Na základe zákona č.18/96 Z.z. o cenách Vám fakturujeme dohodou

Dopravne	km	0.5300	90.00	47.70	20	9.54	57.24
Praca	1 hod	20.5000	32.50	666.25	20	133.25	799.50
AIRSTAR LUBRICANT 8591502	liter	26.7400	0.90	24.07	20	4.81	28.88
usmernovac toku mlieka							
BAFFLE,METER,REPL 3556698	kus	21.5710	2.00	43.14	20	8.63	51.77
Dezinfekčný kalíšok							
CUP,JETTER,1-9/16"BOUMATI 5101112	kus	6.3000	48.00	302.40	20	60.48	362.88
membrana vypustacieho ventilu							
DIAPHRAGM 8511970	kus	24.4000	1.00	24.40	20	4.88	29.28
tesnenie vypustacieho ventilu							
DIAPHRAGM I DRAIN VALVE 8511975	kus	21.7000	1.00	21.70	20	4.34	26.04
membrana cyklonu							
DIAPHRAGM,AIR INJECTOR 8506213	kus	14.5000	1.00	14.50	20	2.90	17.40
Dezinfektor strukov 3000000000001	kus	7.9000	2.00	15.80	20	3.16	18.96
filter 350							
FILTER,AIR,6.50DIA X 3.00 8511740	kus	23.5000	3.00	70.50	20	14.10	84.60
tesnenie rozdelovaca velke							
GASKET, CLAW 8506681	kus	9.0500	12.00	108.60	20	21.72	130.32
tesnenie rozdelovaca male							
GASKET,RUBBER,.31X.50X.12 8513528	kus	1.1000	12.00	13.20	20	2.64	15.84
tesnenie filtra							
GASKET,TRI-CLAMP,2-1/2 8500524	kus	7.6000	2.00	15.20	20	3.04	18.24
mliečna hadica							
HOSE,MILK,B/M,5/8IDX500FT 8590224	meter	8.3000	34.00	282.20	20	56.44	338.64
mliečna hadica cierna							
HOSE,RBR,.62 X .206W 3553786	meter	16.9500	6.50	110.18	20	22.04	132.21
Jar horske plody 8800000000900	liter	2.3700	0.50	1.19	20	0.24	1.42



Vystavil(a): Ing. Petra Rosinská

Strana 1

201566

IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872

DIČ: 2020153872

Agrimont Nitra spol. s r.o. Južná 7 94911 Nitra

Označenie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
<i>Sada tesnení mliekomera</i>							
KIT,SERVICE,PERF 3000,MM 3556621	kus	55.5000	3.00	166.50	20	33.30	199.80
<i>žiarovka</i>							
LAMP ML 387 8800000000441	kus	0.3170	10.00	3.17	20	0.63	3.80
<i>cepková guma R1 EX</i>							
LINER,R1EX,CASE OF 100 8505227	kus	6.9000	52.00	358.80	20	71.76	430.56
<i>filter stahovacieho valca</i>							
MUFFLER FILTER 1/4NPT POL 3554618	kus	12.1390	1.00	12.14	20	2.43	14.57
<i>noprenová hadica</i>							
NOPREN.HOSE 8515267	meter	44.0000	0.75	33.00	20	6.60	39.60
Natrubok 50 88000000006138	kus	0.7500	1.00	0.75	20	0.15	0.90
<i>Nerez.A2 samoist.podložka</i> 8800000000729	kus	0.0150	1.00	0.02	20	0.00	0.02
O-KRUZOK 29.3X4.6 8800000000715	kus	0.2770	36.00	9.97	20	1.99	11.97
<i>o-kruzok mliekomera</i>							
O-RING 1.475 X .210 3555610	kus	4.6200	9.00	41.58	20	8.32	49.90
<i>o-kruzok ml.filtru</i>							
O-RING,1.850 X .210 8500520	kus	7.1000	2.00	14.20	20	2.84	17.04
<i>Opotrebit.diely DNG-63</i> 88000000001023	kus	128.7450	1.00	128.75	20	25.75	154.49
<i>sil.kruzok FLO STAR</i>							
RING,.255X.091,SPACER 8513527	kus	1.0590	2.00	2.12	20	0.42	2.54
<i>tesnenie subra</i>							
SEAL 3" GATE VALVE 361003	kus	15.2000	1.00	15.20	20	3.04	18.24
<i>semering ml.cerp.1 HP</i>							
SEAL ASSY, PUMP SHAFT 8513776	kus	41.6000	1.00	41.60	20	8.32	49.92
<i>piestik vyp.ventilu</i>							
SEAT, DRAIN RCVR 8511971	kus	36.1000	1.00	36.10	20	7.22	43.32
<i>silikónová hadica pr 23</i>							
Silikonová hadica pr.23 SIS04145	meter	17.7920	5.50	97.86	20	19.57	117.43
<i>Skrť.ventil uhľova90,otoc</i> 88000000002602	kus	12.4350	2.00	24.87	20	4.97	29.84
Snura PAD 5 mm 88000000000722	meter	0.2470	4.50	1.11	20	0.22	1.33
<i>Sprej silikonovy</i> 88000000000919	liter	17.4750	0.20	3.50	20	0.70	4.19
<i>vzduchová hadička čierna</i>							
TUBE,PULSE,RBR,7.5,CS/100 8589274	kus	1.4700	16.00	23.52	20	4.70	28.22
<i>odvodnov.zatka dezinf.</i>							
VALVE,CHECK,DUCK-BILL,RUB 8517844	kus	2.9000	12.00	34.80	20	6.96	41.76
<i>spatná klapka</i>							
VALVE,FLAPPER,RBR,1.5 8515506	kus	5.5000	1.00	5.50	20	1.10	6.60
Za dodaci list 301000 :							2522.52

Obchodný register Okresného súdu Nitra vl.č. 13129/N



PAY by square

%	EUR základ	EUR daň	Základ	2816.05
0	0.00		Daň	563.21
20	2816.05	563.21		
10	0.00	0.00		

K úhrade 3 379.26

TOVAR JE MAJETKOM DODAVATEĽA AŽ DO ÚPLNÉHO ZAPLATENIA FAKTUROVANEJ SUMY

Národný zberník Topoľčianky, štátny podnik

28. AUG. 2017

Číslo spisu: R.Z.:

Prílohy: Vybavuje:

Agrimont Nitra, spol. s r.o.
Južná 7 94911 NITRA
IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872
DIČ: 2020153872



Vystavil(a): Ing. Petra Rosinská

Strana 2